PEROXIDE LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

Notice under section 159 (4) of the Companies Act, 2017

The members are hereby notified that the following persons have filed notice of their intention with Sitara Peroxide Limited ("Company") to offer themselves for Election of Directors as 'Directors' of the Company at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **October 28**, **2022** at 3:00 pm at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi, at which Seven (07) Directors are to be elected:

- 1. Mr. Imran Ghafoor
- 2. Mrs. Sharmeen Imran
- 3. Mr. Ejaz Hussain
- 4. Mr. Haroon Ahmed Zuberi
- 5. Mr. Yasir Ahmad Awan
- 6. Mr. Zahid Aslam
- 7. Mr. Saim Bin Saeed
- 8. Mr. Sagib Anjum
- 9. Mr. Junaid Makda

As the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of Directors fixed i.e. Seven (07) by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the Election of Directors will be held in accordance with the provisions of Section 159(5) of the Company Act, 2017 at the above Annual General Meeting of the Company. The profiles of the above-named candidates have been posted on the website of the Company www.sitaraperoxide.com

Karachi October 21, 2022 By Order of the Board MAZHAR ALI KHAN Company Secretary

SITARA PEROXIDE LIMITED

اطلاع برائے ڈائر یکٹرز کا بنخاب

زېرتخت كمپنيزا يك ،2017 كىسىشن (4)159

ستارہ پرآ کسائیڈ لمینٹر (" کمپنی") کے تمام ارکان کو بذر اید بذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل شخصیات نے کمپنی کے سالا شاجلاتِ عام مورجہ 20 اکتو بر 2022 کوسہ پہر 3:00 بج بمقام اسٹی ٹیوٹ آف چارٹر ڈ اکا وئٹنٹس آف پاکستان (ICAP) کے آڈیٹور کم ہال ، چارٹر ڈ اکا وئٹنٹس ایو بنیو بکافٹن ، کراچی میں منعقدہ اجلاس میں بطور، ڈائر یکٹر زائتا ب خود کو چیش کرنے کے لئے اپنے اظہار دلچیس کے توامر جمع کرواد یتے ہیں ، جس میں سات (07) ڈائر یکٹرز کا استخاب کیا جاتا ہے:

1. جناب عمران غفور

2. بيكم شرميمن عمران

3. جناب اعجاز حسين

4. جناب مارون احمرز بيرى

5. جناب ياسراحماعوان

6. جناب زابداسكم

7. جناب صائم بن سعيد

8. جناب ثاقب الجم

9. جنيدمكده

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو منتخب ہونے کی پیکش کی ہے و کپینیز ایک 2017 کی سیشن 159 (1) کے تحت پورڈ آف ڈائز یکٹرز کے ذریعہ مقرر کردہ ڈائز یکٹرز کی تعداد لیننی سات (07) سے زائد ہے، لہذا، ڈائز یکٹرز کا انتخاب کمپنی کے ذکورہ بالا سما لا ندا جلاس عام میں کمپنی ایک 15 مطابق منعقد کیا جائے گا۔ ذکورہ ایک 7 1 2 کی کیسیشن 19 5 (5) کی دفعات کے مطابق منعقد کیا جائے گا۔ ذکورہ امید داروں کے پروفائلز کی ویب سائٹ www.sitaraperoxide.com

کراپی 2022ائۆپر 2022 مظهر علی خان سمپنی سیریٹری